vs. 611. ζώει ἐν στ. Flor. E.

vs. 612. Par. B. non nisi postrema verba exhibet κακόν ἐστιν.

"Ως οὐκ ἔστι Διὸς κλέψαι νόον, οὐδὲ παφελθεῖν.  
οὐδὲ γὰρ Ἰαπετίουνίδης ἀκάκυτα Προμηθεὺς  
615 τοιού γ' ὑπεξήλυξε βαρὺν χόλον, ἀλλ' ὑπ' ἀνάγκης  
καὶ πολύιδριν ἔοντα μέγας κατὰ δεσμὸς ἐρύκει.  
Βριάρεω δ' ὡς πρῶτα πατὴρ ὠδύσσατο θυμῷ,

## VARIAE LECTIONES.

vs. 613. ὡς Par. H. Rehd. Ald. Bas.  
οὐκ Υτι Flor. A. οὐκ Υταί Flor. E.  
Par. I.

vs. 614. Ἰαπετεονίδης Par. C. Flor. D.  
etiam B. Sed correctum τι ab alia manu.  
Ἰαπετεανίδης Flor. E. Vat. Par. I.

vs. 615. Ζῆνος ὑπεξῆλ. Par. B. Διὸς  
ὑπεξῆλ. Emm. βαρὺν χόλον Par. A.  
ὑπ' ἀνάγκη Par. A. Ald. Bas. Iunt. 1. 2.  
Frob.

vs. 616. κατάδεσμος Par. A. D. G.  
κατάδεσμδ Par. F. Ald. Bas. Iunt. 1. 2.  
Frob. ἐρύκοις Flor. B. Par. A.

vs. 617. ὃν Βριάρεω ὡς τὰ πρῶτα,  
ut Hesiodi, citat Schol. Victor. ad Il.  
A. 403. quod Heynius ex Hesiodeis (vul-  
gatis) corrigit Βριάρεω δ' ὡς πρῶτα, Din-  
dorfius autem in accurata annotatione  
ad h. l. 'Οβριάρεω δ' ὡς πρῶτα, cui  
videtur etiam v. 734. pro vulgato δ Βριά-  
ρεως legendum 'Οβριάρεως, ac similiter  
v. 149. 714. τ' 'Οβριάρεως pro τε Βριά-  
ρεως. Testes ille formae 'Οβριάρεως citat  
Etym. M. p. 346. 38. et Herodianum  
apud Eustath. ad Il. p. 650. 46. Addit  
Muetzell. p. 139. Arrianum in Bithy-  
niacis apud Steph. Byz. v. Τριῆρες atque  
certissimam esse ait Dindorfii correctio-  
nem. Mihi illa et ingeniosa esse et mag-  
niam habere veri speciem videtur, ne-  
que tamen adeo certa esse, ut in con-  
textum recipienda sit; cum probatam a  
Dindorfio formam in nullo Hesiodi loco,  
ubi Centimani nomen exstat, Codicum

aliquis exhibeat, verba autem Scholii  
Victorini adeo corrupta sint, ut vix certi  
quidquam ex iis elici possit; denique  
versu 817 quod legitur, Βριάρεων ta-  
lem mutationem ne admittat quidem:  
quam difficultatem sentiens Dindorfius,  
ex ea se expedire studuit versum illum  
cum antecedentibus interpolatum sta-  
tuendo, qua de re dicam infra in Com-  
mentario. Retinendum eisdem h. l. duxi  
Βριάρεω δ' ὡς πρῶτα, Codicum hoc of-  
ferentibus Flor. A. D. (sed in hoc δ' addito ab alia manu) C. Neap. Par. D.  
G. Reg. Soc. Omisso δ' idem habent  
Vat. Par. E. H. Rehd. Ad primam in  
Βριάρεω productam si offendas, tum,  
quod Goettlingii monitus est, non ab  
re erit comparasse βρίμην, βριθὺς et si-  
milia, tum vel in tribus brevibus pro-  
ducta prima minus offensionis facere  
debet, praesertim initio versus. Metro  
magis adversatur Βριάρεω δ' ὡς τὰ πρῶτα,  
quod habent Flor. D. E. Med. Taur.  
Par. A. F. I. Bodl. Emm. Ald. Bas.  
Iunt. 1. 2. Frob. Gaisf. Boisson. Vitio-  
sius etiam Par. B. Βριάρεω ὡς Υττα τὰ  
πρῶτα. Robinsonus ex correctione dedit  
τῷ Βριάρεω δ' ὡς πρῶτα et habet sic  
Par. C. sed τῷ additum a manu secunda  
et est aliquid spatii inter ὡς et πρῶτα.  
Wolfius dedit ὡς Βριάρεω τὰ πρῶτα,  
quod sic positum ὡς pro corrupto ὅν in  
Scholio Victorino item substitui possit;  
Reizius maluit ὡς Βριάρεω δὲ πρῶτα.